
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-570320195726

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO II, Nº 230-A, PAÇO DO LUMIAR-MA, QUARTA-FEIRA, 26 DEDEZEMBRO DE 2018 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CONTRATO ADMINISTRATIVO
ERRATAS 1 ................................................................................................................... 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO

ERRATAS

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº
01/2018

OBJETO:  RETIFICAR  A  CLÁUSULA  DÉCIMA  QUINTA  DO
TERMO  DE  COLABORAÇÃO  Nº  01/2018  CONSTANTE  NO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO
EM EPÍGRAFE, DISPONIBILIZADO NO D.O.M Nº 206, ANEXO II,
PUBLICADO EM 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

ONDE SE LÊ:
“O prazo de vigência desta Parceria será pelo período

08/11/18 à 31/12/2018, podendo ser prorrogado, a depender do
interesse do MUNICÍPIO e da INSTITUIÇÃO mantenedora.”

LEIA-SE:
“O prazo de vigência desta Parceria será pelo período

08/11/18 à 09/03/2019, podendo ser prorrogado, a depender do
interesse do MUNICÍPIO e da INSTITUIÇÃO mantenedora”.

 
         Paço do Lumiar/MA, 26 de dezembro 2018.

Paulo Roberto Barroso Soares
              Secretário Municipal de Educação 

 
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº

02/2018
OBJETO:  RETIFICAR  A  CLÁUSULA  DÉCIMA  QUINTA  DO
TERMO  DE  COLABORAÇÃO  Nº  02/2018  CONSTANTE  NO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO
EM EPÍGRAFE, DISPONIBILIZADO NO D.O.M Nº 206, ANEXO II,
PUBLICADO EM 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

ONDE SE LÊ:
“O prazo de vigência desta Parceria será pelo período

08/11/18 à 31/12/2018, podendo ser prorrogado, a depender do
interesse do MUNICÍPIO e da INSTITUIÇÃO mantenedora.”

LEIA-SE:
“O prazo de vigência desta Parceria será pelo período

08/11/18 à 09/03/2019, podendo ser prorrogado, a depender do
interesse do MUNICÍPIO e da INSTITUIÇÃO mantenedora”.

 
         Paço do Lumiar/MA, 26 de dezembro 2018.

Paulo Roberto Barroso Soares

              Secretário Municipal de Educação
 
 
 

 



 2 Quarta-Feira, 26 -Dezembro - 2018 D.O. PODER EXECUTIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-570320195726

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

 

 

 

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01 
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA 

www.pacodolumiar.ma.gov.br
 

Domingos Francisco Dutra Filho
Prefeito

 

Ivan Wilson de Araujo Rodrigues
Procurador Geral do Município

 

 

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

 

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Secretaria de Educação
	Contrato Administrativo
	ERRATAS



